فہرست مضامین
مدینۃ المسیح - اخبار احمدیہ در سنہ ۱۳۳۵ھ
اعلام عید اضحیٰ ص ۳
رنگین عید کارڈ ص ۴
میری فریاد بقیع ص ۶۵
دوسوالوں کا جواب ص ۷
(سنات) چندہ کی اپیل ص ۸ و ۹
زمانہ مدرسہ قادیان
خضر علیماں کا عذرا معقول ص ۱۱
ولہنا خضر صابن ص ۱۲
استہارات - ہنگامہ یورپ ص ۱۳
ہندوستان کی خبریں

بیت بہر حال پیشگی چھ روپے سالانہ

جلد ۵ - ۱۵ ستمبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۲۷ - ذیقعد ۱۳۳۵ھ ہجری - نمبر ۲۲

اور بعد نماز حلقہ اجاب میں اس طرح جیسا کہ بالا میں جانے
ہوتا یا ستاروں میں منتاب چمکتا ہے تشریف فرما ہو رہی
جماعت شملہ کا ایڈریس حضرت ابھی بیٹھے ہی تھے
کہ باپورکت علی صاحب سنگڑی آئیں احمدیہ شملہ - اٹھ
آپ کے ہاتھ میں کچھ کاغذ اور کاغذوں پر کچھ لکھا ہوا تھا
باپو صاحب نے اپنے خاص اور نہایت مخلصانہ لہجہ میں پور
اوب سے کہا -
"حضور عالی!"